
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01049943- -UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual se informa la renuncia del Dr. Esteban SOIBELZON como
miembro titular del Tribunal Evaluador de la Tesis del Lic. Daniel BARASOAIN GOÑI, en el
marco de la carrera DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, designado mediante
Resolución Decanal Nº 915/2024; y

 

CONSIDERANDO:

 

El Curriculum Vitae del nuevo miembro titular del Tribunal Evaluador;

 

Que cuenta con el Aval de la Dirección de la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas y
con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099 -T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Aceptar la renuncia del Dr. Esteban SOIBELZON como miembro del Tribunal
Evaluador de la Tesis Doctoral del Lic. Daniel BARASOAIN GOÑI (PAS: XDE731015).

 

Art. 2°).- Designar al Dr. Oscar Florencio GALLEGO (Centro de Ecología Aplicada del Litoral-
CONICET, Universidad Nacional del Nordeste)  como miembro del Tribunal Evaluador de la
Tesis Doctoral del Lic. Daniel BARASOAIN GOÑI, titulada “LOS CINGULATA
(MAMMALIA, XENARTHRA) DEL PISO/EDAD CHASIQUENSE (MIOCENO TARDÍO) DE
ARGENTINA: ASPECTOS SISTEMÁTICOS, BIOESTRATIGRÁFICOS Y
PALEOBIOGEOGRÁFICOS”., bajo la Dirección del Dr. Rodrigo Leandro TOMASSINI
(Instituto Geológico del Sur (INGEOSUR) -CONICET, Universidad Nacional del Sur) y del Dr.
Alfredo Eduardo ZURITA (Centro de Ecología Aplicada del Litoral-(CECOAL)-CONICET,
Universidad Nacional del Nordeste).

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y
gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado  a fin de notificar al interesado.

 

 

em/AB/Mbl


	fecha: Jueves 11 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1243-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-07-10T11:21:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-11T09:06:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-11T09:06:37-0300
	GDE UNC




